DEFICIAL ELECTION

Run Time 5:34 PN Run Date 03/08/2022

REFUGIO COUNTY, TEXAS

PRIMARY ELECTION

3/1/2022 Page 1 of 20 Official results

Registered Voters

1375 of 4853 = 28.33 %

Precincts Reporting

United States Representative, District No. 27 - REPUBLICAN PARTY

| | | Election | on Day | | | | | | |
|----------------|-----------------|----------|---------|----------|---------|-------|---------|-----|------------|
| Choice | Party | | Voting | Absentee | Voting | Early | Voting | la. | Total |
| Andrew Alvarez | | 27 | 5.24% | 0 | 0.00% | 21 | 4.45% | 48 | 4.81% |
| Chris Mapp | | 33 | 6.41% | 0 | 0.00% | 17 | 3.60% | 50 | 5.01% |
| Michael Cloud | | 378 | 73.40% | 11 | 100.00% | 388 | 82.20% | 777 | 77.86% |
| AJ Louderback | M G | 46 | 8.93% | 0 | 0.00% | 22 | 4.66% | 68 | 6.81% |
| Eric Mireles | 4 | 31 | 6.02% | 0 | 0.00% | 24 | 5.08% | 55 | 5.51% |
| | Cast Votes: | 515 | 100.00% | 11 | 100.00% | 472 | 100.00% | 998 | 100.00% |
| | Undervotes: | 50 | | 1 | | 31 | | 82 | |
| | Overvotes: | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | |
| Rejected | write-in votes: | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | a : |

Governor - REPUBLICAN PARTY

| Choice | Party | Election | on Day Voting | Absentee | Voting | Early | Voting | Z۲۷ | Total |
|-----------------|-----------------|----------|------------------|----------|---------|-------|---------|------|---------|
| | | -34 | | | | | | 10 | _ |
| Kandy Kaye Horn | | 7 | 1.30% | 0 | 0.00% | 11 | 2.25% | 18 | 1.73% |
| Allen B. West | | 54 | 10.06% | 0 | 0.00% | 54 | 11.04% | 108 | 10.40% |
| Rick Perry | | 40 | 7.45% | 0 | 0.00% | 24 | 4.91% | 64 | 6.17% |
| Don Huffines | | 20 | 3.72% | 0 | 0.00% | 16 | 3.27% | 36 | 3.47% |
| Chad Prather | 100 | 30 | 5.59% | 0 | 0.00% | 25 | 5.11% | 55 | 5.30% |
| Paul Belew | | 4 | 0.74% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 4 | 0.39% |
| Danny Harrison | | 3 | 0.56% | 0 | 0.00% | 1 | 0.20% | 4 | 0.39% |
| Greg Abbott | | 379 | 70.58% | 12 | 100.00% | 358 | 73.21% | 749 | 72.16% |
| | Cast Votes: | 537 | 100.00% | 12 | 100.00% | 489 | 100.00% | 1038 | 100.00% |
| | Undervotes: | 28 | | 0 | | 14 | | 42 | |
| | Overvotes: | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | |
| Rejected | write-in votes: | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | |

OFFICIAL ELECTION

 Run Time
 5:34 PM

 Run Date
 03/08/2022

REFUGIO COUNTY, TEXAS

PRIMARY ELECTION

3/1/2022 Page 2 of 20 Official results
Registered Voters
1375 of 4853 = 28.33 %
Precincts Reporting

Lieutenant Governor - REPUBLICAN PARTY

| | | Election | on Day | | | | | | |
|-----------------|-----------------|----------|---------|----------|---------|-------|---------|-----|---------|
| Choice | Party | | Voting | Absentee | Voting | Early | Voting | | Total |
| Aaron Sorrells | | 26 | 5.46% | 1 | 11.11% | 27 | 6.12% | 54 | 5.83% |
| Todd M. Bullis | | 17 | 3.57% | 0 | 0.00% | 18 | 4.08% | 35 | 3.78% |
| Dan Patrick | | 328 | 68.91% | 8 | 88.89% | 311 | 70.52% | 647 | 69.87% |
| Trayce Bradford | AL | 28 | 5.88% | 0 | 0.00% | 22 | 4.99% | 50 | 5.40% |
| Zach Vance | | 12 | 2.52% | 0 | 0.00% | 14 | 3.17% | 26 | 2.81% |
| Daniel Miller | 7 | 65 | 13.66% | 0 | 0.00% | 49 | 11.11% | 114 | 12.31% |
| | Cast Votes: | 476 | 100.00% | 9 | 100.00% | 441 | 100.00% | 926 | 100.00% |
| | Undervotes: | 89 | | 3 | | 62 | | 154 | 144 |
| | Overvotes: | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | |
| Rejected v | vrite-in votes: | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | 25 1 |

Attorney General - REPUBLICAN PARTY

| | | Election Day | | 4 46 | | | | 7 | | |
|----------------|-----------------|--------------|---------|----------|---------|-------|---------|-----|-----|---------|
| Choice | Party | | Voting | Absentee | Voting | Early | Voting | | | Total |
| Louie Gohmert | | 63 | 12.07% | 0 | 0.00% | 42 | 8.90% | | .05 | 10.47% |
| George P. Bush | | 153 | 29.31% | 1 | 11.11% | 176 | 37.29% | 3 | 30 | 32.90% |
| Ken Paxton | | 212 | 40.61% | 5 | 55.56% | 182 | 38.56% | 1 1 | 99 | 39.78% |
| Eva Guzman | (1 T | 94 | 18.01% | 3 | 33.33% | 72 | 15.25% | 1 | .69 | 16.85% |
| | Cast Votes: | 522 | 100.00% | 9 | 100.00% | 472 | 100.00% | 10 | 03 | 100.00% |
| | Undervotes: | 43 | | 2 | | 31 | | 0 | 76 | |
| | Overvotes: | 0 | | 1 | | 0 | A. (1) | | 1 | |
| Rejected | write-in votes: | 0 | | 0 | | 0 | | o | 0 | |

Comptroller of Public Accounts - REPUBLICAN PARTY

| Choice | Party | | Election Day Voting | | Voting | Early | Voting | Tot | | |
|----------------|-----------------|-----|------------------------|---|---------|-------|---------|-----|---------|--|
| Glenn Hegar | | 396 | 87.03% | 8 | 88.89% | 395 | 91.22% | 799 | 89.07% | |
| Mark V. Goloby | | 59 | 12.97% | 1 | 11.11% | 38 | 8.78% | 98 | 10.93% | |
| | Cast Votes: | 455 | 100.00% | 9 | 100.00% | 433 | 100.00% | 897 | 100.00% | |
| | Undervotes: | 110 | | 3 | | 70 | | 183 | | |
| | Overvotes: | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | |
| Rejected | write-in votes: | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | |

OFFICIAL ELECTION

Run Time 5:34 PN Run Date 03/08/202.

REFUGIO COUNTY, TEXAS

PRIMARY ELECTION

3/1/2022 Page 3 of 20 Official results

Registered Voters

1375 of 4853 = 28.33 %

Precincts Reporting

10 of 10 = 100.00 %

Commissioner of the General Land Office - REPUBLICAN PARTY

| Choice | Party | Election | on Day Voting | Absentee | Voting | Early | Voting | | Total |
|--------------------------|-------------|----------|------------------|----------|---------|-------|---------|-----|---------|
| Tim Westley | - 49 | 110 | 26.83% | 0 | 0.00% | 116 | 29.82% | 226 | 28.00% |
| Jon Spiers | | 58 | 14.15% | 0 | 0.00% | 76 | 19.54% | 134 | 16.60% |
| Rufus Lopez | | 15 | 3.66% | 0 | 0.00% | 16 | 4.11% | 31 | 3.84% |
| Dawn Buckingha | m | 119 | 29.02% | 3 | 37.50% | 94 | 24.16% | 216 | 26.77% |
| Ben Armenta | | 11 | 2.68% | 0 | 0.00% | 1 | 0.26% | 12 | 1.49% |
| Victor Avila | | 39 | 9.51% | 4 | 50.00% | 21 | 5.40% | 64 | 7.93% |
| Don W. Minton | 15-11 | 34 | 8.29% | 0 | 0.00% | 36 | 9.25% | 70 | 8.67% |
| Weston Martinez | | 24 | 5.85% | 1 | 12.50% | 29 | 7.46% | 54 | 6.69% |
| | Cast Votes: | 410 | 100.00% | 8 | 100.00% | 389 | 100.00% | 807 | 100.00% |
| | Undervotes: | 155 | | 4 | | 114 | | 273 | |
| | Overvotes: | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | |
| Rejected write-in votes: | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | |

Commissioner of Agriculture - REPUBLICAN PARTY

| Choice | Party | | on Day Voting | Absentee | Voting | Early | Voting | /_ | Total |
|--------------------------|-------------|-----|------------------|----------|---------|-------|---------|-----|---------|
| Sid Miller | | 245 | 55.43% | 5 | 55.56% | 232 | 55.90% | 482 | 55.66% |
| James White | 1 | 160 | 36.20% | 3 | 33.33% | 154 | 37.11% | 317 | 36.61% |
| Carey A. Counsil | | 37 | 8.37% | 1 | 11.11% | 29 | 6.99% | 67 | 7.74% |
| | Cast Votes: | 442 | 100.00% | 9 | 100.00% | 415 | 100.00% | 866 | 100.00% |
| | Undervotes: | 123 | | 3 | | 88 | | 214 | |
| | Overvotes: | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | |
| Rejected write-in votes: | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | |

OFFICIAL ELECTION

Run Time 5:34 PN Run Date 03/08/202:

REFUGIO COUNTY, TEXAS

PRIMARY ELECTION

3/1/2022 Page 4 of 20 Official results

Registered Voters

1375 of 4853 = 28.33 %

Precincts Reporting

Railroad Commissioner - REPUBLICAN PARTY

| | | Election | on Day | | | | | | |
|---------------------------|-----------------|----------|---------|----------|---------|-------|---------|-----|------------|
| Choice | Party | | Voting | Absentee | Voting | Early | Voting | | Total |
| Marvin "Sarge" Summers | | 87 | 20.81% | 1 | 11.11% | 83 | 21.45% | 171 | 21.01% |
| Dawayne Tipton | | 67 | 16.03% | 0 | 0.00% | 60 | 15.50% | 127 | 15.60% |
| Wayne Christian | | 131 | 31.34% | 6 | 66.67% | 124 | 32.04% | 261 | 32.06% |
| Sarah Stogner | A) (| 65 | 15.55% | 1 | 11.11% | 50 | 12.92% | 116 | 14.25% |
| Tom Slocum Jr | <i>y</i> = | 68 | 16.27% | 1 | 11.11% | 70 | 18.09% | 139 | 17.08% |
| | Cast Votes: | 418 | 100.00% | 9 | 100.00% | 387 | 100.00% | 814 | 100.00% |
| | Undervotes: | 147 | | 3 | | 116 | | 266 | |
| | Overvotes: | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | |
| Rejected | write-in votes: | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | 7 : |

Justice, Supreme Court, Place 3 - REPUBLICAN PARTY

| Choice Party | | Electi | on Day Voting | Absentee | Voting | Early | Voting | Total | | |
|----------------|-----------------|--------|------------------|----------|---------|-------|---------|-------|-----------|--|
| Debra Lehrmann | 16 | 404 | 100.00% | 8 | 100.00% | 391 | 100.00% | 803 | 3 100.00% | |
| | Cast Votes: | 404 | 100.00% | 8 | 100.00% | 391 | 100.00% | 803 | 3 100.00% | |
| | Undervotes: | 161 | | 4 | | 112 | | 277 | | |
| | Overvotes: | 0 | | 0 | | 0 | | | | |
| Rejected | write-in votes: | 0 | | 0 | | 0 | | | | |

Justice, Supreme Court, Place 5 - REPUBLICAN PARTY

| Choice | Party | Electi | on Day Voting | Absentee | Voting | Early | Voting | 9 | Total |
|---------------|-----------------|--------|------------------|----------|---------|-------|---------|-----|---------|
| Rebeca Huddle | | 399 | 100.00% | 8 | 100.00% | 380 | 100.00% | 787 | 100.00% |
| | Cast Votes: | 399 | 100.00% | 8 | 100.00% | 380 | 100.00% | 787 | 100.00% |
| | Undervotes: | 166 | | 4 | | 123 | | 293 | |
| | Overvotes: | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | |
| Rejected | write-in votes: | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | |

OFFICIAL ELECTION

 Run Time
 5:34 PM

 Run Date
 03/08/2022

REFUGIO COUNTY, TEXAS

PRIMARY ELECTION

3/1/2022 Page 5 of 20 Official results

Registered Voters

1375 of 4853 = 28.33 %

Precincts Reporting

10 of 10 = 100.00 %

Justice, Supreme Court, Place 9 - REPUBLICAN PARTY

| Choice | Party | Election D Voti | | tion Day Voting Absentee Voting | | Early | | Total | | |
|-----------------|-------------------|--------------------|---------|----------------------------------|---------|-------|---------|-------|-----|---------|
| David J. Scheno | ck | 220 | 53.92% | 4 | 44.44% | 199 | 52.93% | | 423 | 53.34% |
| Evan Young | | 188 | 46.08% | 5 | 55.56% | 177 | 47.07% | | 370 | 46.66% |
| | Cast Votes: | 408 | 100.00% | 9 | 100.00% | 376 | 100.00% | × | 793 | 100.00% |
| | Undervotes: | 157 | | 3 | | 127 | | | 287 | |
| | Overvotes: | 0 | | 0 | | 0 | | | 0 | |
| Rejected | d write-in votes: | 0 | | 0 | 1 | 0 | | X | 0 | |

Judge, Court of Criminal Appeals, Place 2 - REPUBLICAN PARTY

| | | Election | n Day | | | | | | |
|---------------|--------------------|----------|---------|----------|---------|-------|---------|-----|-----------|
| Choice | Party | Voting | | Absentee | Voting | Early | Voting | | Total |
| Mary Lou Keel | | 397 | 100.00% | 8 | 100.00% | 384 | 100.00% | 789 | 9 100.00% |
| | Cast Votes: | 397 | 100.00% | 8 | 100.00% | 384 | 100.00% | 789 | 9 100.00% |
| | Undervotes: | 168 | | 4 | | 119 | | 29: | 1 |
| | Overvotes: | 0 | | 0 | | 0 | | |) |
| Rejecte | ed write-in votes: | 0 | | 0 | | 0 | | 1 |) |
| | | | | | | | | | |

Judge, Court of Criminal Appeals, Place 5 - REPUBLICAN PARTY

| Choice Party | | | on Day Voting | Absentee | Voting | Early | | | Total | |
|--------------|-------------------|------|------------------|----------|---------|-------|---------|----|-------|---------|
| | | 1 10 | | | | | | | | |
| Clint Morgan | | 182 | 45.05% | 4 | 44.44% | 130 | 34.39% | 31 | L6 | 39.95% |
| Scott Walker | 70 | 222 | 54.95% | 5 | 55.56% | 248 | 65.61% | 47 | 75 | 60.05% |
| | Cast Votes: | 404 | 100.00% | 9 | 100.00% | 378 | 100.00% | 79 | 91 | 100.00% |
| | Undervotes: | 161 | | 3 | | 125 | | 28 | 39 | |
| | Overvotes: | 0 | | 0 | | 0 | | | 0 | |
| Rejected | d write-in votes: | 0 | | 0 | | 0 | | | 0 | |

OFFICIAL ELECTION

Run Date 5:34 PM

REFUGIO COUNTY, TEXAS

PRIMARY ELECTION

3/1/2022 Page 6 of 20 Official results

Registered Voters

1375 of 4853 = 28.33 %

Precincts Reporting

10 of 10 = 100.00 %

Judge, Court of Criminal Appeals, Place 6 - REPUBLICAN PARTY

| | | Election | on Day | | | | | | | |
|----------------|--------------------|----------|---------|----------|---------|-------|---------|-----|-----|---------|
| Choice | Party | | Voting | Absentee | Voting | Early | Voting | | | Total |
| Jesse F. McClu | re, III | 388 | 100.00% | 8 | 100.00% | 377 | 100.00% | D. | 773 | 100.00% |
| | Cast Votes: | 388 | 100.00% | 8 | 100.00% | 377 | 100.00% | ٧. | 773 | 100.00% |
| | Undervotes: | 177 | | 4 | | 126 | | 7.3 | 307 | |
| | Overvotes: | 0 | | 0 | | 0 | A. Y. | | 0 | |
| Rejecte | ed write-in votes: | 0 | | 0 | -3. | 0 | | 4 | 0 | |

Member, State Board of Education, District 2 - REPUBLICAN PARTY

| | Election Day | | | |
|--------------------------|---------------------|-----------------|--------------|-------------|
| Choice Party | Voting | Absentee Voting | Early Voting | Total |
| LJ Francis | 287 66.28% | 4 50.00% | 259 67.27% | 550 66.59% |
| Hilda Garza Deshazo | 146 33.72% | 4 50.00% | 126 32.73% | 276 33.41% |
| Cast Votes: | 433 100.00% | 8 100.00% | 385 100.00% | 826 100.00% |
| Undervotes: | 132 | 4 | 118 | 254 |
| Overvotes: | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Rejected write-in votes: | 0 | 0 | 0 | 0 |

State Senator, District No. 18 - REPUBLICAN PARTY

| | | Electi | on Day | | | | | | | |
|-------------------|-----------------|--------|---------|-----------------|---------|--------------|---------|--|-----|---------|
| Choice Party | | Voting | | Absentee Voting | | Early Voting | | | ٠, | Total |
| Lois W. Kolkhorst | | 416 | 100.00% | 8 | 100.00% | 409 | 100.00% | | 833 | 100.00% |
| | Cast Votes: | 416 | 100.00% | 8 | 100.00% | 409 | 100.00% | | 833 | 100.00% |
| | Undervotes: | 149 | | 4 | | 94 | | | 247 | |
| | Overvotes: | 0 | | 0 | | 0 | | | 0 | |
| Rejected w | vrite-in votes: | 0 | | 0 | | 0 | | | 0 | |
| | | | | | | | | | | |

OFFICIAL ELECTION

un Time 5:34 PN

REFUGIO COUNTY, TEXAS

PRIMARY ELECTION

3/1/2022 Page 7 of 20 Official results

Registered Voters

1375 of 4853 = 28.33 %

Precincts Reporting

10 of 10 = 100.00 %

State Representative, District No. 43 - REPUBLICAN PARTY

| | | Election | on Day | | | | | | | |
|-------------|-------------------|----------|---------|----------|---------|-------|---------|----------|-------------|---------|
| Choice | Party | | Voting | Absentee | Voting | Early | Voting | 1 | | Total |
| J.M. Lozano | | 402 | 100.00% | 8 | 100.00% | 383 | 100.00% | | 793 | 100.00% |
| | Cast Votes: | 402 | 100.00% | 8 | 100.00% | 383 | 100.00% | . | 79 3 | 100.00% |
| | Undervotes: | 163 | | 4 | | 120 | | | 287 | |
| | Overvotes: | 0 | | 0 | | 0 | W. | 1 | 0 | |
| Rejected | d write-in votes: | 0 | | 0 | - 1 | 0 | | 4 | 0 | |

Justice, 13th Court of Appeals District, Place No. 3 - REPUBLICAN PARTY

| | | Election Day | | | | | | | p [4] |
|----------------|-------------------|--------------|---------|-----------------|---------|-------|----------|-----|---------|
| Choice | Party | Voting | | Absentee Voting | | Early | y Voting | | Total |
| Ysmael Fonseca | a | 144 | 37.80% | 4 | 57.14% | 138 | 38.44% | 286 | 38.29% |
| Aaron Peña | | 237 | 62.20% | 3 | 42.86% | 221 | 61.56% | 461 | 61.71% |
| | Cast Votes: | 381 | 100.00% | 7 | 100.00% | 359 | 100.00% | 747 | 100.00% |
| | Undervotes: | 184 | | 5 | | 144 | | 333 | - 14 |
| | Overvotes: | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | |
| Rejected | d write-in votes: | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | |

District Judge, 267th Judicial District - REPUBLICAN PARTY

| Choice | Party | Election Day Voting | Absentee Voting | Early Voting | Total |
|-----------------|-----------------|------------------------|-----------------|--------------|-------------|
| Julie Bauknight | | 398 100.00% | 8 100.00% | 380 100.00% | 786 100.00% |
| | Cast Votes: | 398 100.00% | 8 100.00% | 380 100.00% | 786 100.00% |
| | Undervotes: | 167 | 4 | 123 | 294 |
| | Overvotes: | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Rejected | write-in votes: | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | | | | |

OFFICIAL ELECTION

Run Time 5:34 PN Run Date 03/08/202.

REFUGIO COUNTY, TEXAS

PRIMARY ELECTION

3/1/2022 Page 8 of 20 Official results

Registered Voters

1375 of 4853 = 28.33 %

Precincts Reporting

10 of 10 = 100.00 %

County Judge - REPUBLICAN PARTY

| | | Election | on Day | | | | | | |
|-----------------------------|-----------------|----------|---------|-----------------|---------|-------|---------|------|---------|
| Choice | Party | | Voting | Absentee Voting | | Early | Voting | | Total |
| Jheila (Gigi) Poyr | nter | 292 | 55.41% | 4 | 36.36% | 309 | 63.71% | 605 | 59.14% |
| Sylvia Barrera- Wiginton | _6% | 235 | 44.59% | 7 | 63.64% | 176 | 36.29% | 418 | 40.86% |
| | Cast Votes: | 527 | 100.00% | 11 | 100.00% | 485 | 100.00% | 1023 | 100.00% |
| | Undervotes: | 38 | | 1 | | 18 | N. | 57 | |
| | Overvotes: | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | |
| Rejected | write-in votes: | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | |

District Clerk - REPUBLICAN PARTY

| | Election Day | | | |
|--------------------------|---------------------|-----------------|--------------|-------------|
| Choice Party | Voting | Absentee Voting | Early Voting | Total |
| Sylvia M. Lopez | 448 100.00% | 12 100.00% | 429 100.00% | 889 100.00% |
| Cast Votes: | 448 100.00% | 12 100.00% | 429 100.00% | 889 100.00% |
| Undervotes: | 117 | 0 | 74 | 191 |
| Overvotes: | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Rejected write-in votes: | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | | | |

County Commissioner, Precinct No. 2 - REPUBLICAN PARTY

| Choice Party | Election Day Voting | Absentee Voting | Early Voting | Total |
|--------------------------|------------------------|-----------------|--------------|-------------|
| Stanley Drew Tuttle | 194 100.00% | 5 100.00% | 134 100.00% | 333 100.00% |
| Cast Votes: | 194 100.00% | 5 100.00% | 134 100.00% | 333 100.00% |
| Undervotes: | 37 | 1 | 18 | 56 |
| Overvotes: | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Rejected write-in votes: | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | | | |

OFFICIAL ELECTION

Run Time 5:34 Pf Run Date 03/08/202

REFUGIO COUNTY, TEXAS

PRIMARY ELECTION

3/1/2022 Page 9 of 20 Official results

Registered Voters

1375 of 4853 = 28.33 %

Precincts Reporting

10 of 10 = 100.00 %

County Commissioner, Precinct No. 4 - REPUBLICAN PARTY

| Choice | Choice Party | | on Day Voting | Absentee | Absentee Voting Early Voting | | | Tota | | |
|------------------|-----------------|-----|------------------|----------|------------------------------|----|---------|------|---------|--|
| Blaine Wolfshohl | | 107 | 100.00% | 3 | 100.00% | 74 | 100.00% | 184 | 100.00% | |
| | Cast Votes: | 107 | 100.00% | 3 | 100.00% | 74 | 100.00% | 184 | 100.00% | |
| | Undervotes: | 14 | | 0 | | 7 | | 21 | | |
| | Overvotes: | 0 | | 0 | | 0 | AN | 0 | | |
| Rejected | write-in votes: | 0 | | 0 | -31 | 0 | | 0 | | |

Justice of the Peace No. 1 - REPUBLICAN PARTY

| Choice | Party | | on Day Voting | Absentee | Voting | Early | Voting | N | ha | Total |
|--------------|-----------------------|-----|------------------|----------|---------|-------|---------|----|-----|---------|
| Noel Vega | | 48 | 24.74% | 1 | 20.00% | 56 | 35.22% | | 105 | 29.33% |
| Roberta Ship | op Fagan | 146 | 75.26% | 4 | 80.00% | 103 | 64.78% | | 253 | 70.67% |
| | Cast Votes: | 194 | 100.00% | 5 | 100.00% | 159 | 100.00% | 4 | 358 | 100.00% |
| | Undervotes: | 18 | | 0 | | 6 | | 71 | 24 | - 6 |
| | Overvotes: | 0 | | 0 | | 0 | | | 0 | |
| Reje | ected write-in votes: | 0 | | 0 | | 0 | | / | 0 | |

Justice of the Peace No. 2 - REPUBLICAN PARTY

| | | Electio | n Day | | | | | - 7 | |
|-------------------------------|-----------------|---------|---------|----------|---------|-------|---------|-----|-----------|
| Choice Party | | Voting | | Absentee | Voting | Early | Voting | 01 | Total |
| Emi Pullin Riemenschneider | 18 | 303 | 100.00% | 6 | 100.00% | 313 | 100.00% | 62 | 2 100.00% |
| | Cast Votes: | 303 | 100.00% | 6 | 100.00% | 313 | 100.00% | 62 | 2 100.00% |
| | Undervotes: | 50 | | 1 | | 25 | | 7 | 6 |
| | Overvotes: | 0 | | 0 | | 0 | | | 0 |
| Rejected v | write-in votes: | 0 | | 0 | | 0 | | | 0 |
| | | | | | | | | | |

OFFICIAL ELECTION

 Run Time
 5:34 PM

 Run Date
 03/08/2022

REFUGIO COUNTY, TEXAS

PRIMARY ELECTION

3/1/2022 Page 10 of 20 Official results

Registered Voters

1375 of 4853 = 28.33 %

Precincts Reporting

10 of 10 = 100.00 %

County Chairman - REPUBLICAN PARTY

| Choice | Party | Electi | on Day Voting | Absentee Voting | | Early | | Total | | |
|--------------|--------------|--------|------------------|-----------------|---------|-------|---------|-------|-----|---------|
| Jeff Steele | - 4 | 441 | 100.00% | 11 | 100.00% | 433 | 100.00% | h | 885 | 100.00% |
| | Cast Votes: | 441 | 100.00% | 11 | 100.00% | 433 | 100.00% | | 885 | 100.00% |
| U | Indervotes: | 124 | | 1 | | 70 | | 1, 1 | 195 | |
| | Overvotes: | 0 | | 0 | | 0 | | | 0 | |
| Rejected wri | te-in votes: | 0 | | 0 | 25. | 0 | | Ø | 0 | |

United States Representative, District No. 27 - DEMOCRATIC PARTY

| Choice Party | Election | on Day Voting | Absentee | Voting | Early | Voting | $M_{T_{2}}$ | Total |
|--------------------------|----------|------------------|----------|---------|-------|---------|-------------|---------|
| Maclovio Perez Jr | 75 | 58.59% | 34 | 85.00% | 65 | 72.22% | 174 | 67.44% |
| Anthony J Tristan | 33 | 25.78% | 3 | 7.50% | 20 | 22.22% | 56 | 21.71% |
| Victor Melgoza | 20 | 15.63% | 3 | 7.50% | 5 | 5.56% | 28 | 10.85% |
| Cast Votes: | 128 | 100.00% | 40 | 100.00% | 90 | 100.00% | 258 | 100.00% |
| Undervotes: | 16 | | 6 | | 15 | | 37 | - / |
| Overvotes: | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | |
| Rejected write-in votes: | 0 | ч. | 0 | | 0 | | 0 | |

Governor - DEMOCRATIC PARTY

| Choice | Party | Electi | on Day Voting | Absentee | Voting | Early | Voting | 20 | Total |
|--------------------------------|-----------------|--------|------------------|----------|---------|-------|---------|-----|---------|
| Inocencio (Inno) Barrientez | | 8 | 6.06% | 1 | 2.17% | 2 | 2.08% | 11 | 4.01% |
| Joy Diaz | | 8 | 6.06% | 2 | 4.35% | 2 | 2.08% | 12 | 4.38% |
| Beto O'Rourke | | 105 | 79.55% | 41 | 89.13% | 88 | 91.67% | 234 | 85.40% |
| Michael Cooper | | 9 | 6.82% | 2 | 4.35% | 4 | 4.17% | 15 | 5.47% |
| Rich Wakeland | | 2 | 1.52% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 2 | 0.73% |
| | Cast Votes: | 132 | 100.00% | 46 | 100.00% | 96 | 100.00% | 274 | 100.00% |
| | Undervotes: | 12 | | 0 | | 9 | | 21 | |
| | Overvotes: | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | |
| Rejected | write-in votes: | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | |

OFFICIAL ELECTION

 Run Time
 5:34 PN

 Run Date
 03/08/202.

REFUGIO COUNTY, TEXAS

PRIMARY ELECTION

3/1/2022 Page 11 of 20 Official results

Registered Voters

1375 of 4853 = 28.33 %

Precincts Reporting

10 of 10 = 100.00 %

Lieutenant Governor - DEMOCRATIC PARTY

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Early | | Total | | |
|-----------------|-------------------|------------------------|---------|-----------------|---------|-------|---------|-------------|----|---------|
| Carla Brailey | | 46 | 35.38% | 13 | 33.33% | 34 | 38.64% | | 93 | 36.19% |
| Michelle Beckle | y | 46 | 35.38% | 19 | 48.72% | 29 | 32.95% | | 94 | 36.58% |
| Mike Collier | | 38 | 29.23% | 7 | 17.95% | 25 | 28.41% | L '. | 70 | 27.24% |
| | Cast Votes: | 130 | 100.00% | 39 | 100.00% | 88 | 100.00% | 2 | 57 | 100.00% |
| | Undervotes: | 14 | | 7 | | 17 | W., | de. | 38 | |
| | Overvotes: | 0 | | 0 | | 0 | | V | 0 | |
| Rejecte | d write-in votes: | 0 | | 0 | | 0 | | 177 | 0 | |

Attorney General - DEMOCRATIC PARTY

| Choice | Party | | on Day Voting | Absentee | Voting | Early | Voting | | Total |
|---------------------------|-----------------|-----|------------------|----------|---------|-------|---------|-----|---------|
| Mike Fields | | 15 | 11.63% | 7 | 17.50% | 12 | 13.04% | 34 | 13.03% |
| S. "TBone" Rayno | r N | 9 | 6.98% | 0 | 0.00% | 7 | 7.61% | 16 | 6.13% |
| Lee Merritt | | 8 | 6.20% | 1 | 2.50% | 10 | 10.87% | 19 | 7.28% |
| Rochelle Mercede Garza | s | 86 | 66.67% | 30 | 75.00% | 53 | 57.61% | 169 | 64.75% |
| Joe Jaworski | | 11 | 8.53% | 2 | 5.00% | 10 | 10.87% | 23 | 8.81% |
| | Cast Votes: | 129 | 100.00% | 40 | 100.00% | 92 | 100.00% | 261 | 100.00% |
| | Undervotes: | 15 | | 6 | | 13 | | 34 | |
| | Overvotes: | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | |
| Rejected w | vrite-in votes: | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | |

Comptroller of Public Accounts - DEMOCRATIC PARTY

| | | Election | on Day | | | | | | |
|------------------|-----------------|----------|---------|----------|-----------------|----|---------|-----|---------|
| Choice | Party | Voting | | Absentee | Absentee Voting | | Voting | | Total |
| Janet T. Dudding | | 30 | 22.56% | 8 | 19.51% | 29 | 32.22% | 67 | 25.38% |
| Angel Luis Vega | | 68 | 51.13% | 32 | 78.05% | 50 | 55.56% | 150 | 56.82% |
| Tim Mahoney | | 35 | 26.32% | 1 | 2.44% | 11 | 12.22% | 47 | 17.80% |
| | Cast Votes: | 133 | 100.00% | 41 | 100.00% | 90 | 100.00% | 264 | 100.00% |
| | Undervotes: | 11 | | 5 | | 15 | | 31 | |
| | Overvotes: | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | |
| Rejected w | vrite-in votes: | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | |

OFFICIAL ELECTION

Run Time 5:34 Pl Run Date 03/08/202

REFUGIO COUNTY, TEXAS

PRIMARY ELECTION

3/1/2022 Page 12 of 20 Official results

Registered Voters

1375 of 4853 = 28.33 %

Precincts Reporting

Commissioner of the General Land Office - DEMOCRATIC PARTY

| | | Election | on Day | 2.10 | | | b | | | |
|-------------------------|-------------------|----------|---------|----------|---------|-------|---------|------|-----|---------|
| Choice | Party | | Voting | Absentee | Voting | Early | Voting | lin. | | Total |
| Sandragrace Martinez | | 70 | 53.44% | 25 | 58.14% | 53 | 60.23% | Q. | L48 | 56.49% |
| Jay Kleberg | | 24 | 18.32% | 10 | 23.26% | 19 | 21.59% | 100 | 53 | 20.23% |
| Michael Lange | 10 C | 31 | 23.66% | 2 | 4.65% | 6 | 6.82% | | 39 | 14.89% |
| Jinny Suh | 9 10 | 6 | 4.58% | 6 | 13.95% | 10 | 11.36% | de. | 22 | 8.40% |
| | Cast Votes: | 131 | 100.00% | 43 | 100.00% | 88 | 100.00% | ¥ : | 262 | 100.00% |
| | Undervotes: | 13 | | 3 | | 17 | | 100 | 33 | |
| | Overvotes: | 0 | | 0 | | 0 | | | 0 | |
| Rejected | d write-in votes: | 0 | | 0 | | 0 | | | 0 | 5 ° |

Commissioner of Agriculture - DEMOCRATIC PARTY

| Choice | Choice Party | | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Early Voting | | Total |
|------------|--------------------|-----|------------------------|----|-----------------|----|--------------|----|------------|
| Susan Hays | 1.6 | 109 | 83.85% | 35 | 83.33% | 79 | 89.77% | 22 | 23 85.77% |
| Ed Ireson | | 21 | 16.15% | 7 | 16.67% | 9 | 10.23% | 3 | 14.23% |
| | Cast Votes: | 130 | 100.00% | 42 | 100.00% | 88 | 100.00% | 26 | 50 100.00% |
| | Undervotes: | 14 | | 4 | | 17 | | 3 | 35 |
| | Overvotes: | 0 | | 0 | | 0 | | 1 | 0 |
| Rejecto | ed write-in votes: | 0 | | 0 | | 0 | | | 0 |
| | | | | | | | | | |

Railroad Commissioner - DEMOCRATIC PARTY

| | | Election Day | | | |
|--------------|-------------------|--------------|-----------------|--------------|-------------|
| Choice | Party | Voting | Absentee Voting | Early Voting | Total |
| Luke Warford | | 114 100.00% | 35 100.00% | 81 100.00% | 230 100.00% |
| | Cast Votes: | 114 100.00% | 35 100.00% | 81 100.00% | 230 100.00% |
| | Undervotes: | 30 | 11 | 24 | 65 |
| | Overvotes: | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Rejecte | d write-in votes: | 0 | 0 | 0 | 0 |

OFFICIAL ELECTION

Run Date 5:34 PM

REFUGIO COUNTY, TEXAS

PRIMARY ELECTION

3/1/2022 Page 13 of 20 Official results

Registered Voters

1375 of 4853 = 28.33 %

Precincts Reporting

10 of 10 = 100.00 %

Justice, Supreme Court, Place 3 - DEMOCRATIC PARTY

| | | Election | on Day | | | | | | | |
|---------------|-------------------|----------|---------|----------|---------|-------|---------|------|-----|---------|
| Choice | Party | | Voting | Absentee | Voting | Early | Voting | lin. | | Total |
| Erin A Nowell | | 111 | 100.00% | 34 | 100.00% | 80 | 100.00% | | 225 | 100.00% |
| | Cast Votes: | 111 | 100.00% | 34 | 100.00% | 80 | 100.00% | | 225 | 100.00% |
| | Undervotes: | 33 | | 12 | | 25 | | | 70 | |
| | Overvotes: | 0 | | 0 | | 0 | A | 1 | 0 | |
| Rejected | d write-in votes: | 0 | | 0 | -3. | 0 | | 9 | 0 | |

Justice, Supreme Court, Place 5 - DEMOCRATIC PARTY

| | Election Day | | | |
|--------------------------|---------------------|-----------------|--------------|-------------|
| Choice Party | Voting | Absentee Voting | Early Voting | Total |
| Amanda Reichek | 112 100.00% | 35 100.00% | 80 100.00% | 227 100.00% |
| Cast Votes: | 112 100.00% | 35 100.00% | 80 100.00% | 227 100.00% |
| Undervotes: | 32 | 11 | 25 | 68 |
| Overvotes: | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Rejected write-in votes: | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | | | |

Justice, Supreme Court, Place 9 - DEMOCRATIC PARTY

| | | Election | on Day | | | | | | | |
|-----------------|-----------------|----------|---------|----------|---------|-------|---------|------|-----|---------|
| Choice | Party | | Voting | Absentee | Voting | Early | Voting | | | Total |
| Julia Maldonado | 100 | 120 | 100.00% | 39 | 100.00% | 82 | 100.00% | F. * | 241 | 100.00% |
| | Cast Votes: | 120 | 100.00% | 39 | 100.00% | 82 | 100.00% | | 241 | 100.00% |
| | Undervotes: | 24 | | 7 | | 23 | | | 54 | |
| | Overvotes: | 0 | | 0 | | 0 | | | 0 | |
| Rejected | write-in votes: | 0 | | 0 | | 0 | | | 0 | |
| | | | | | | | | | | |

OFFICIAL ELECTION

Run Time 5:34 PN Run Date 03/08/202

REFUGIO COUNTY, TEXAS

PRIMARY ELECTION

3/1/2022 Page 14 of 20 Official results

Registered Voters

1375 of 4853 = 28.33 %

Precincts Reporting

10 of 10 = 100.00 %

Judge, Court of Criminal Appeals, Place 5 - DEMOCRATIC PARTY

| Choice | Party | Electio | n Day Voting | Absentee | Voting | Early | Voting | | | Total |
|--------------|-------------------|---------|-----------------|----------|---------|-------|---------|----|-----|---------|
| Dana Huffman | | 114 | 100.00% | 36 | 100.00% | 80 | 100.00% | | 230 | 100.00% |
| | Cast Votes: | 114 | 100.00% | 36 | 100.00% | 80 | 100.00% | | 230 | 100.00% |
| | Undervotes: | 30 | | 10 | | 25 | | | 65 | |
| | Overvotes: | 0 | | 0 | | 0 | A | 1 | 0 | |
| Rejected | d write-in votes: | 0 | | 0 | -3. | 0 | | F. | 0 | |

Judge, Court of Criminal Appeals, Place 6 - DEMOCRATIC PARTY

| | Election Day | | | |
|--------------------------|--------------|-----------------|--------------|-------------|
| Choice Party | Voting | Absentee Voting | Early Voting | Total |
| Robert Johnson | 110 100.00% | 35 100.00% | 77 100.00% | 222 100.00% |
| Cast Votes: | 110 100.00% | 35 100.00% | 77 100.00% | 222 100.00% |
| Undervotes: | 34 | 11 | 28 | 73 |
| Overvotes: | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Rejected write-in votes: | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | | | |

Member, State Board of Education, District No. 2 - DEMOCRATIC PARTY

| Choice | Party | | on Day Voting | Absentee | Voting | Early | Voting | 9 49 | Total |
|----------------|-----------------|-----|------------------|----------|---------|-------|---------|------|---------|
| Thomas Garcia | | 40 | 30.53% | 16 | 39.02% | 32 | 36.36% | 88 | 33.85% |
| Wayne Raasch | | 14 | 10.69% | 1 | 2.44% | 4 | 4.55% | 19 | 7.31% |
| Pete Garcia | | 26 | 19.85% | 5 | 12.20% | 14 | 15.91% | 45 | 17.31% |
| Michael Vargas | | 25 | 19.08% | 15 | 36.59% | 19 | 21.59% | 59 | 22.69% |
| Victor Perez | | 26 | 19.85% | 4 | 9.76% | 19 | 21.59% | 49 | 18.85% |
| | Cast Votes: | 131 | 100.00% | 41 | 100.00% | 88 | 100.00% | 260 | 100.00% |
| | Undervotes: | 13 | | 5 | | 17 | | 35 | |
| | Overvotes: | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | |
| Rejected v | vrite-in votes: | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | |

OFFICIAL ELECTION

Run Date 5:34 Pr

REFUGIO COUNTY, TEXAS

PRIMARY ELECTION

3/1/2022 Page 15 of 20 Official results

Registered Voters

1375 of 4853 = 28.33 %

Precincts Reporting

10 of 10 = 100.00 %

State Senator, District No. 18 - DEMOCRATIC PARTY

| Choice | Party | Election | on Day Voting | Absentee | Voting | Early | Voting | | | Total |
|-----------|--------------------|----------|------------------|----------|---------|-------|---------|-----|-----|---------|
| Josh Tutt | | 109 | 100.00% | 35 | 100.00% | 81 | 100.00% | h., | 225 | 100.00% |
| | Cast Votes: | 109 | 100.00% | 35 | 100.00% | 81 | 100.00% | | 225 | 100.00% |
| | Undervotes: | 35 | | 11 | | 24 | | 1 | 70 | |
| | Overvotes: | 0 | | 0 | | 0 | | | 0 | |
| Rejecte | ed write-in votes: | 0 | | 0 | 2. | 0 | | £ | 0 | ۵ |

Justice, 13th Court of Appeals District, Place No. 3 - DEMOCRATIC PARTY

| Choice | Party | Election Day Voting | Absente | e Voting | Early | Voting | Mrs | Total |
|------------------|-----------------|------------------------|---------|----------|-------|---------|-----|---------|
| Leticia Hinojosa | | 121 100.00 |)% 37 | 100.00% | 85 | 100.00% | 243 | 100.00% |
| | Cast Votes: | 121 100.00 |)% 37 | 100.00% | 85 | 100.00% | 243 | 100.00% |
| | Undervotes: | 23 | 9 | | 20 | | 52 | |
| | Overvotes: | 0 | 0 | | 0 | | 0 | |
| Rejected | write-in votes: | 0 | 0 | | 0 | | 0 | 1.0 |

County Clerk - DEMOCRATIC PARTY

| Choice | Party | Election Day Voting | Absentee Voting | Early Voting | Total |
|-------------|--------------------|------------------------|-----------------|--------------|-------------|
| Ida Ramirez | 70.7 | 133 100.00% | 44 100.00% | 94 100.00% | 271 100.00% |
| | Cast Votes: | 133 100.00% | 44 100.00% | 94 100.00% | 271 100.00% |
| | Undervotes: | 11 | 2 | 11 | 24 |
| | Overvotes: | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Rejecte | ed write-in votes: | 0 | 0 | 0 | 0 |

OFFICIAL ELECTION

Run Date 5:34 Pr Run Date 03/08/202

REFUGIO COUNTY, TEXAS

PRIMARY ELECTION

3/1/2022 Page 16 of 20 Official results

Registered Voters

1375 of 4853 = 28.33 %

Precincts Reporting

10 of 10 = 100.00 %

County Treasurer - DEMOCRATIC PARTY

| Choice | Party | | on Day Voting | Absentee | Voting | Early | Voting | | | Total |
|--------------|--------------------|-----|------------------|----------|---------|-------|---------|-----|----|---------|
| Rita Trojcak | | 123 | 100.00% | 39 | 100.00% | 89 | 100.00% | 25 | 51 | 100.00% |
| | Cast Votes: | 123 | 100.00% | 39 | 100.00% | 89 | 100.00% | 2! | 51 | 100.00% |
| | Undervotes: | 21 | | 7 | | 16 | | | 44 | |
| | Overvotes: | 0 | | 0 | | 0 | | | 0 | |
| Reject | ed write-in votes: | 0 | | 0 | 7. | 0 | | (P) | 0 | |

County Commissioner, Precinct No. 4 - DEMOCRATIC PARTY

| Choice Party | | Election Day Voting | Absentee Voting | Early Voting | Total | | |
|---------------|-------------------|------------------------|-----------------|--------------|-------|---------|--|
| Monica Torres | | 57 100.00% | 20 100.00% | 32 100.00% | 109 1 | 100.00% | |
| | Cast Votes: | 57 100.00% | 20 100.00% | 32 100.00% | 109 1 | 100.00% | |
| | Undervotes: | 10 | 1 | 7 | 18 | | |
| | Overvotes: | 0 | 0 | 0 | 0 | | |
| Rejected | d write-in votes: | 0 | 0 | 0 | 0 | [0] | |

Justice of the Peace No. 1 - DEMOCRATIC PARTY

| Choice | Party | Election Day Voting | Absentee Voting | Early Voting | Total |
|--------------|-------------------|------------------------|-----------------|--------------|-------------|
| Mary Canales | DI | 82 100.00% | 32 100.00% | 57 100.00% | 171 100.00% |
| | Cast Votes: | 82 100.00% | 32 100.00% | 57 100.00% | 171 100.00% |
| | Undervotes: | 8 | 4 | 10 | 22 |
| | Overvotes: | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Rejected | d write-in votes: | 0 | 0 | 0 | 0 |

OFFICIAL ELECTION

Run Time 5:34 PN Run Date 03/08/2022

REFUGIO COUNTY, TEXAS

PRIMARY ELECTION

3/1/2022 Page 17 of 20 Official results

Registered Voters

1375 of 4853 = 28.33 %

Precincts Reporting

10 of 10 = 100.00 %

County Chairman - DEMOCRATIC PARTY

| Choice | Party | | on Day Voting | Absentee | Voting | Early | Voting | | | Total |
|----------------|-------------|-----|------------------|----------|---------|-------|---------|-----|-----|---------|
| Ray Niehal | | 109 | 100.00% | 35 | 100.00% | 78 | 100.00% | h., | 222 | 100.00% |
| C | ast Votes: | 109 | 100.00% | 35 | 100.00% | 78 | 100.00% | | 222 | 100.00% |
| Un | ndervotes: | 35 | | 11 | | 27 | | 1 | 73 | |
| C | Overvotes: | 0 | | 0 | | 0 | | | 0 | |
| Rejected write | e-in votes: | 0 | | 0 | 12. | 0 | | E. | 0 | |

Proposition 1 - REPUBLICAN PARTY

| | | Election Day | | | V T |
|--------|--------------------------|---------------------|-----------------|--------------|--------------|
| Choice | Party | Voting | Absentee Voting | Early Voting | Total |
| YES | | 496 93.06% | 12 100.00% | 450 93.95% | 958 93.55% |
| NO | M.J. | 37 6.94% | 0 0.00% | 29 6.05% | 66 6.45% |
| | Cast Votes: | 533 100.00% | 12 100.00% | 479 100.00% | 1024 100.00% |
| | Undervotes: | 32 | 0 | 24 | 56 |
| | Overvotes: | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | Rejected write-in votes: | 0 | 0 | 0 | 0 |

Proposition 2 - REPUBLICAN PARTY

| Choice | Party | Election | on Day Voting | Absentee | Voting | Early | Voting | 2 | 4/ | Total |
|--------|--------------------------|----------|------------------|----------|---------|-------|---------|---|-----|---------|
| YES | | 409 | 80.20% | 9 | 75.00% | 375 | 79.11% | 0 | 793 | 79.62% |
| NO | - W | 101 | 19.80% | 3 | 25.00% | 99 | 20.89% | 1 | 203 | 20.38% |
| | Cast Votes: | 510 | 100.00% | 12 | 100.00% | 474 | 100.00% | | 996 | 100.00% |
| | Undervotes: | 55 | | 0 | | 29 | | | 84 | |
| | Overvotes: | 0 | | 0 | | 0 | | | 0 | |
| | Rejected write-in votes: | 0 | | 0 | | 0 | | | 0 | |

OFFICIAL ELECTION

Run Date 5:34 PM

REFUGIO COUNTY, TEXAS

PRIMARY ELECTION

3/1/2022 Page 18 of 20 Official results

Registered Voters

1375 of 4853 = 28.33 %

Precincts Reporting

10 of 10 = 100.00 %

Proposition 3 - REPUBLICAN PARTY

| Choice | Party | | on Day Voting | Absentee | Voting | Early | Voting | | Total |
|--------|--------------------------|-----|------------------|----------|---------|-------|---------|------|---------|
| YES | - / | 470 | 89.18% | 12 | 100.00% | 420 | 87.68% | 902 | 88.61% |
| NO | | 57 | 10.82% | 0 | 0.00% | 59 | 12.32% | 116 | 11.39% |
| | Cast Votes: | 527 | 100.00% | 12 | 100.00% | 479 | 100.00% | 1018 | 100.00% |
| | Undervotes: | 38 | | 0 | | 24 | | 62 | |
| | Overvotes: | 0 | | 0 | | 0 | | C | |
| | Rejected write-in votes: | 0 | | 0 | | 0 | | C | D. |

Proposition 4 - REPUBLICAN PARTY

| Choice | Party | Election Day Voting | Absentee Voting | Early Voting | Total |
|--------|--------------------------|------------------------|-----------------|--------------|-------------|
| YES | H | 460 90.02% | 11 91.67% | 424 89.64% | 895 89.86% |
| NO | | 51 9.98% | 1 8.33% | 49 10.36% | 101 10.14% |
| | Cast Votes: | 511 100.00% | 12 100.00% | 473 100.00% | 996 100.00% |
| | Undervotes: | 54 | 0 | 30 | 84 |
| | Overvotes: | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | Rejected write-in votes: | 0 | 0 | 0 | 0 |

Proposition 5 - REPUBLICAN PARTY

| Choice | Party | Election | on Day Voting | Absentee | Voting | Early | Voting | 3/0 | Total |
|--------|--------------------------|----------|------------------|----------|---------|-------|---------|-----|---------|
| YES | | 431 | 85.01% | 10 | 83.33% | 410 | 88.17% | 851 | 86.48% |
| NO | | 76 | 14.99% | 2 | 16.67% | 55 | 11.83% | 133 | 13.52% |
| | Cast Votes: | 507 | 100.00% | 12 | 100.00% | 465 | 100.00% | 984 | 100.00% |
| | Undervotes: | 58 | | 0 | | 38 | | 96 | |
| | Overvotes: | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | |
| | Rejected write-in votes: | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | |

OFFICIAL ELECTION

Run Time 5:34 Pf Run Date 03/08/202

REFUGIO COUNTY, TEXAS

PRIMARY ELECTION

3/1/2022 Page 19 of 20 Official results

Registered Voters

1375 of 4853 = 28.33 %

Precincts Reporting

10 of 10 = 100.00 %

Proposition 6 - REPUBLICAN PARTY

| Choice | Party | | on Day Voting | Absentee | Voting | Early | Voting | | | Total |
|--------|--------------------------|-----|------------------|----------|---------|-------|---------|-----|-----|---------|
| YES | - 7. | 417 | 84.24% | 9 | 75.00% | 365 | 82.77% | h., | 791 | 83.44% |
| NO | | 78 | 15.76% | 3 | 25.00% | 76 | 17.23% | | 157 | 16.56% |
| | Cast Votes: | 495 | 100.00% | 12 | 100.00% | 441 | 100.00% | | 948 | 100.00% |
| | Undervotes: | 70 | | 0 | | 62 | | | 132 | |
| | Overvotes: | 0 | | 0 | | 0 | | | 0 | |
| | Rejected write-in votes: | 0 | | 0 | - 1 | 0 | | X | 0 | |

Proposition 7 - REPUBLICAN PARTY

| Choice | Party | Election Day Voting | Absentee Voting | Early Voting | | Total |
|--------|--------------------------|------------------------|-----------------|--------------|---------|-------|
| YES | | 494 96.11% | 12 100.00% | 456 97.02% | 962 96 | 5.59% |
| NO | | 20 3.89% | 0 0.00% | 14 2.98% | 34 3 | 3.41% |
| | Cast Votes: | 514 100.00% | 12 100.00% | 470 100.00% | 996 100 | 0.00% |
| | Undervotes: | 51 | 0 | 33 | 84 | |
| | Overvotes: | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | Rejected write-in votes: | 0 | 0 | 0 | 0 | |

Proposition 8 - REPUBLICAN PARTY

| | | Election | on Day | | | | | "A" A | |
|--------|--------------------------|----------|---------|-----------------|---------|-------|---------|-------|---------|
| Choice | Party | Voting | | Absentee Voting | | Early | Voting | | Total |
| YES | | 452 | 90.04% | 11 | 91.67% | 439 | 94.61% | 902 | 92.23% |
| NO | - 0 | 50 | 9.96% | 1 | 8.33% | 25 | 5.39% | 76 | 7.77% |
| | Cast Votes: | 502 | 100.00% | 12 | 100.00% | 464 | 100.00% | 978 | 100.00% |
| | Undervotes: | 63 | | 0 | | 39 | | 102 | |
| | Overvotes: | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | |
| | Rejected write-in votes: | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | |
| | | | | | | | | | |

OFFICIAL ELECTION

 Run Time
 5:34 PN

 Run Date
 03/08/202.

REFUGIO COUNTY, TEXAS

PRIMARY ELECTION

3/1/2022 Page 20 of 20 Official results

Registered Voters

1375 of 4853 = 28.33 %

Precincts Reporting

10 of 10 = 100.00 %

Proposition 9 - REPUBLICAN PARTY

| Choice | Party | | on Day Voting | Absentee | Voting | Early | Voting | | Total |
|--------|--------------------------|-----|------------------|----------|---------|-------|---------|------|---------|
| YES | | 454 | 87.81% | 12 | 100.00% | 419 | 88.96% | 885 | 88.50% |
| NO | | 63 | 12.19% | 0 | 0.00% | 52 | 11.04% | 115 | 11.50% |
| | Cast Votes: | 517 | 100.00% | 12 | 100.00% | 471 | 100.00% | 1000 | 100.00% |
| | Undervotes: | 48 | | 0 | | 32 | | 80 | |
| | Overvotes: | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | |
| | Rejected write-in votes: | 0 | | 0 | - 1 | 0 | | 0 | |

Proposition 10 - REPUBLICAN PARTY

| Choice | Party | Electio | on Day Voting | Absentee | Voting | Early | Voting | $\mathbb{N}_{\mathbb{Z}}$ | Total |
|--------|--------------------------|---------|------------------|----------|---------|-------|---------|---------------------------|---------|
| YES | H | 478 | 93.00% | 12 | 100.00% | 440 | 94.62% | 930 | 93.84% |
| NO | | 36 | 7.00% | 0 | 0.00% | 25 | 5.38% | 61 | 6.16% |
| | Cast Votes: | 514 | 100.00% | 12 | 100.00% | 465 | 100.00% | 991 | 100.00% |
| | Undervotes: | 51 | | 0 | | 38 | | 89 | |
| | Overvotes: | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | |
| | Rejected write-in votes: | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | |